ClickUfficio srl
Via di San Saba, 12
00153  Roma
Telephone: 800.206.999
E-mail: info@clickufficio.it
32 -55  articulating tv wall brakt
Codice CK333560
EAN 4015867225448
Marca CONCEPTRONIC
Part number 650341
Storage unit
Unità di vendita Cadauno
Confezione 1
Imballaggio 1
Peso (kg) 3.06
Volume (cm³) 7862.4
La staffa di montaggio a parete per TV equip® è un prodotto compatto ma robusto che
garantisce un'installazione affidabile del vostro LCD/TV. Seguendo la guida grafica inclusa nella
confezione, è possibile installare il televisore da soli con facilità. La staffa a parete si adatta alla
maggior parte dei materiali delle pareti: mattoni, cemento e legno, rappresentando la scelta
ideale per installare i vostri schermi.
Caratteristiche principali
- Portata massima Capacità di carico: 35 kg
- VESA: max. VESA: 400x400
- Montaggio a movimento completo
- Conforme agli standard VESA
- Design a inclinazione libera per molteplici angoli di visione del monitor
- La regolazione del livello assicura un posizionamento perfetto
- Gestione dei cavi integrata
SPECIFICHE
Tipo staffa di supporto
Modello staffa per montaggio a muro
Marca CONCEPTRONIC
Dimensione massima Schermo 55"
SPECIFICHE
Tipologia generica Staffa di Supporto
Tipologia specifica Staffa per Montaggio a Muro
Funzione Sostenere il TV/Monitor
Materiale Acciaio
Colore primario Nero
Dimensione massima Indicativa 55 ''
Peso massimo supportato 35 kg
Snodi 2
Schermi Sostenuti 1
Compatibilità Videowall No
Distanza dal muro 6,3 cm
Distanza dal muro massima 42,7
Altre informazioni
Tilt range:10°-15°
Pan (Swivel) range: +90°~-90°
VESA FLAT DISPLAY MOUNTING INTERFACE (FDMI)
50x50mm No
MIS-D 75 (75x75mm) No
MIS-D 100 (100x100mm) No
MIS-E (100x150mm) No
MIS-E (100x200mm) No
MIS-E (150x100mm) No
MIS-E (150x150mm) No
MIS-E (200x100mm) No
MIS-F (200x200mm) Si
MIS-F (200x300mm) No
MIS-F (200x400mm) No
MIS-F (200X600mm) No
MIS-F (280x150mm) No
MIS-F (300x200mm) Si
MIS-F (300x250mm) No
MIS-F (300x300mm) Si
MIS-F (300x400mm) No
MIS-F (400x100mm) No
MIS-F (400x200mm) Si
MIS-F (400x300mm) Si
MIS-F (400x400mm) Si
MIS-F (400x500mm) No
MIS-F (400x600mm) No
MIS-F (500x400mm) No
MIS-F (600x500mm) No
MIS-F (600x200mm) No
MIS-F (600x300mm) No
MIS-F (600x400mm) No
MIS-F (600x600mm) No
MIS-F (700x400mm) No
MIS-F (800x400mm) No
MIS-F (800x500mm) No
MIS-F (800x600mm) No
MIS-F (800x800mm) No
MIS-F (900x600mm) No
MIS-F (1000x400mm) No
MIS-F (1000x600mm) No
MIS-F (1186x560mm) No
MIS-F (1200x400mm) No
MIS-F (1500x600mm) No
SOLUZIONI
Digital Signage Si
DIMENSIONI
Altezza 427 mm
Larghezza 455 mm
Profondità 420 mm
Peso 2790 gr